
ZARZĄDZENIE NR 560/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał z XLIII Sesji Rady Miejskiej w Szepietowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), Burmistrz Szepietowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLIII Sesji Rady Miejskiej 
w Szepietowie w dniu 17 stycznia 2023 r. w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 560/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Szepietowie z XLIII Sesji 

 
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

1) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023 (Uchwała Nr XLIII/324/23) 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo (Uchwała Nr XLIII/325/23) 

3) w sprawie wyrażenia zgody za zawarcie umowy określającej szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania własnego (Uchwała Nr XLIII/326/23) 

4) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część działki o nr ew. 169/2 położonej w obrębie Wojny – Pogorzel 
w gminie Szepietowo (Uchwała Nr XLIII/327/23) 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (Uchwała Nr XLIII/328/23) 

6) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego 
na zakup żywności lub posiłku (Uchwała Nr XLIII/329/23) 

7) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
(Uchwała Nr XLIII/330/23) 

8) w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany urzędowej nawy miejscowości (Uchwała Nr XLIII/331/23) 

9) w sprawie programu współpracy Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi (Uchwała Nr XLIII/332/23) 

10) w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Nowe Szepietowo Podleśne (Uchwała Nr XLIII/333/23) 

L.p.  Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 1



1. Realizacja budżetu zgodnie z 
wprowadzonymi zmianami 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
publikacja w BIP i Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego 
 
- dokonywanie wydatków budżetowych w 
ramach zmienionego planu wydatków. 

2023 r. 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 

Burmistrz 
Szepietowa 

2 

Uwzględnienie zapisów uchwały przy 
planowaniu budżetu gminy w 
kolejnych latach oraz przy 
planowaniu inwestycji. 

-przekazanie uchwały do nadzoru 
Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
publikacja w BIP  
 
 
-stosowanie zapisów uchwały przy 
sporządzaniu projektów budżetu gminy, 
podejmowaniu decyzji o przystąpieniu 
do planowania inwestycji oraz o 
zaciąganiu zobowiązań związanych z 
realizacją inwestycji 

2023 r. 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
 
 

Skarbnik Gminy 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 

Burmistrz 
Szepietowa 

3 
Wyrażenie zgody na zawarcie umowy 
określającej szczegółowe warunki 
powierzenia realizacji zadania własnego 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP 

2023 r. 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

Sekretarz Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 2



4 

Uchwalenie miejscowego planu 
zagopodarowania przestrzennego 
obejmującego część działki o nr ew. 
169/2 położonej w obrębie Wojny-
Pogorzel w gminie Szepietowo 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 
 
- miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego określa przeznaczenie 
terenu oraz sposobu jego 
zagospodarowania i zabudowy. Jest to 
akt prawa miejscowego obowiązujący na 
obszarze, dla którego został ustnowiony. 
Ustalenia przedmiotowego planu są 
wiążące m.in. w procesach 
inwestycyjno-budowlanych, które będą 
odbywały się na działce o nr. ew. 169/2 z 
obrębu Wojny-Pogorzel 

Uchwała wchodzi 
w życie po 

upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
Pracownik 

zatrudniony na 
stanowisku ds. 

planowania 
przestrzennego i 

urbanistyki  

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
Kierownik Referatu 
Inwestycji i Mienia 

Komunalnego 

5 

Ustanowienia wieloletniego gminnego 
programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 
- zadania realizowane  zgodnie z rządowym  
programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023 

do 31.12.2023 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Szepietowie 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Szepietowie 

6 

Zapewnienie pomocy (dożywianie) 
zarówno osobom starszym, 
niepełnosprawnym, o niskich dochodach, 
jak i dzieciom, które wychowują się w 
rodzinach znajdujących się w trudnej 
sytuacji. 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 
- przyznanie świadczenia pieniężnego na 
zakup żywności lub posiłku dzieciom z 
terenu Gminy Szepietowo ( m.in. w 
stołówkach szkół) oraz  przyznanie 
świadczenia pieniężnego na zakup żywności 
lub posiłku osobom starszym, 
niepełnosprawnym, o niskich dochodach z 

Uchwała wchodzi 
w życie po 

upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
 
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Szepietowie 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Szepietowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 3



terenu Gminy Szepietowo. 

7 

Określenie zasad zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku 
oraz świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 
- dożywianie dzieci, osób starszym, 
niepełnosprawnym, o niskich dochodach z 
terenu Gminy Szepietowo w formie posiłku 
oraz świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych 

Uchwała wchodzi 
w życie po 

upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Szepietowie 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
 
Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

w Szepietowie 

8 

Określenie stanowiska Rady Miejskiej w 
Szepietowie w sprawie propozycji 
Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP  
 - przekazanie uchwały do Ministarstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 

2023 r. 

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

Sekretarz Gminy 

9 
Uchwalenie rocznego programu 
wspólpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 
 
 - realizacja zgodnie z ustaleniami 
zawartymi w uchwale 

2023 r.  

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
Zastępca Burmistrza 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 

Burmistrz 
Szepietowa 

10 

Dokonanie zamiany nieruchomości 
położonych w obrębie wsi Nowe 
Szepietowo Podleśne w ten sposób, że: 
1) Gmina Szepietowo przenosi na rzecz 
Pana Cypriana Kamila Święckiego i Pani 
Urszuli Święckiej własność działki o 
numerze geodezyjnym 21/4 o pow. 
0,2456 ha; 
2) Pan Cyprian Kamil Święcki i Pani 
Urszula Święcka przenoszą na rzecz 
Gminy Szepietowo działkę o numerze 

- przekazanie uchwały do nadzoru 
Wojewody Podlaskiego, publikacja w 
BIP  
- Zamiana prawa własności w drodze 
umowy sporządzonej w formie aktu 
notarialnego 

Na bieżąco  

Pracownik 
zatrudniony na 

stanowisku ds. obsługi 
rady 

 
Pracownik 

zatrudniony na 
stanowisku ds. mienia 

komunalnego 

Sekretarz Gminy 
 
 
 
 
Kierownik Referatu 
Inwestycji i Mienia 

Komunalnego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 4



geodezyjnym 42/9 o pow. 0,2020 ha 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5054BBB-9A56-4AA7-B076-FF3A06913824. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10


